
鉄板をぶち抜く
四角ビット対応でガッチリホールド
ビスの落下を防ぎ作業効率を高めます。
さらに、鋭い刃先で切れ味抜群。

鉄板厚1.5～3.2㎜対応！！

AXマルチドリルビス 4mm 鉄板用
鉄板厚：1.5～3.2ｍｍ対応（ステンレス材使用不可）

AX BRAIN Multi-drill Screw

※データーは当社内での試験値です。参考値としてお考え下さい。

●下穴なしで鉄板にねじ込め、作業性が短縮できます。 ●インパクトドライバーで作業が可能。
●刃先を特殊形状にしているのでドリリングスピードがアップし、作業時間が短縮できます。
●四角ビットNo.2とプラスビットNo.2対応のため、四角ビットを使用してねじ込んでいただくことにより、頭がなめ難くビスが落ち難い。
●引抜強度：6,300N（試験板：材質SS400、厚み 2.3mm　堅さ HRC 32～39）●ねじり破断強度：6.8N.m

両頭ビット：110ｍｍ SQ2PH2 ビット１本付
※上記サイズよりも厚いものも可能な場合もあります。

鉄板（全て焼きなし）等への機器、器具、ボックス、サドル板等の取り付けに最適です。

なめない！コケない！四角ビット対応！ AXマルチドリルビス４mm

コード
￥2,400
￥2,400
￥2,400
￥2,400
￥2,400
￥2,400
￥2,400

標準価格
（税別）コード

148 本
120 本
108 本
81 本
70 本
56 本
48 本

入数コード
4×13 m/m
4×16 m/m
4×19 m/m
4×25 m/m
4×30 m/m
4×40 m/m
4×50 m/m

サイズ
ナベ（ユニクロ）

コード
4528235 502329
4528235 502336
4528235 502343
4528235 502350
4528235 502367
4528235 502374
4528235 502381

コード
MBT-413S
MBT-416S
MBT-419S
MBT-425S
MBT-430S
MBT-440S
MBT-450S

品番 JANコードコード
4528235 501315
4528235 501322
4528235 501339
4528235 501346
4528235 501353
4528235 501360
4528235 501377

コード
MBT-413N
MBT-416N
MBT-419N
MBT-425N
MBT-430N
MBT-440N
MBT-450N

品番 JANコード
皿（ユニクロ）

コード
￥2,400
￥2,400
￥2,400
￥2,400
￥2,400
￥2,400
￥2,400

標準価格
（税別）

コード
￥2,640
￥2,640
￥2,640
￥2,640
￥2,640
￥2,640
￥2,640

税込

コード
￥2,640
￥2,640
￥2,640
￥2,640
￥2,640
￥2,640
￥2,640

コード
106 本
93 本
81 本
60 本
52 本
41 本
35 本

入数コード
4×13 m/m
4×16 m/m
4×19 m/m
4×25 m/m
4×30 m/m
4×40 m/m
4×50 m/m

サイズコード
4528235 502398
4528235 502404
4528235 502411
4528235 502428
4528235 502435
4528235 502442
4528235 502459

コード
MBS-413S
MBS-416S
MBS-419S
MBS-425S
MBS-430S
MBS-440S
MBS-450S

品番 JANコードコード
4528235 501384
4528235 501391
4528235 501407
4528235 501414
4528235 501421
4528235 501438
4528235 501445

コード
MBS-413N
MBS-416N
MBS-419N
MBS-425N
MBS-430N
MBS-440N
MBS-450N

品番 JANコード
ナベ（ステンレスコーティング） 皿（ステンレスコーティング）

コストパフォーマンスに優れた
徳用箱入りもご用意しております。
コストパフォーマンスに優れた
徳用箱入りもご用意しております。

（土・日・祝日を除く、9:00～17:00）

※標準価格には消費税は含まれておりません。
※記載した仕様及び外観は、製品改良等により予告なしに変更することがあります。

※製品に関するお問い合わせは・・・

20 2204 01

税込


