

鉄板厚1.5~3.2mm対応!!

ト対応でガッチリホールド



AXマルチドリルビス 4mm 鉄板用 両頭ビット:110mm SQ2PH2 ビット1本付







AX BRAIN LTD.

享:1.5~3.2mm対応(ステンレス材使用不可)※上記サイズよりも厚いものも可能な場合もあります。

鉄板(全て焼きなし)等への機器、器具、ボックス、サドル板等の取り付けに最適です。

- ●下穴なしで鉄板にねじ込め、作業性が短縮できます。●インパクトドライバーで作業が可能。
- ●刃先を特殊形状にしているのでドリリングスピードがアップし、作業時間が短縮できます。
- ●四角ビットNo.2とプラスビットNo.2対応のため、四角ビットを使用してねじ込んでいただくことにより、頭がなめ難くビスが落ち難い。
- ●引抜強度: 6,300N (試験板: 材質SS400、厚み 2.3mm 堅さ HRC 32~39) ●ねじり破断強度: 6.8N.m ※データーは当社内での試験値です。参考値としてお考え下さい。

ナベ (ユニクロ)		皿(ユニクロ)		サイズ	入数	標準価格	税込
品番	JAN ⊐− ド	番品	JAN コード	917	八致	(税別)	4元3△
MBT-413N	4528235 501315	MBT-413S	4528235 502329	4×13 m/m	148本	¥ 2,400	¥ 2,640
MBT-416N	4528235 501322	MBT-416S	4528235 502336	4×16 m/m	120本	¥ 2,400	¥ 2,640
MBT-419N	4528235 501339	MBT-419S	4528235 502343	4×19 m/m	108本	¥ 2,400	¥ 2,640
MBT-425N	4528235 501346	MBT-425S	4528235 502350	4×25 m/m	81 本	¥ 2,400	¥ 2,640
MBT-430N	4528235 501353	MBT-430S	4528235 502367	4×30 m/m	70 本	¥ 2,400	¥ 2,640
MBT-440N	4528235 501360	MBT-440S	4528235 502374	4×40 m/m	56本	¥ 2,400	¥ 2,640
MBT-450N	4528235 501377	MBT-450S	4528235 502381	4×50 m/m	48 本	¥ 2,400	¥ 2,640

ナベ(ステンレスコーティング)		皿(ステンレスコーティング)		サイズ	入数	標準価格	税込
品番	JAN ⊐− ド	品番	JAN ⊐ − ド	917	八致	(税別)	机込
MBS-413N	4528235 501384	MBS-413S	4528235 502398	4×13 m/m	106本	¥ 2,400	¥ 2,640
MBS-416N	4528235 501391	MBS-416S	4528235 502404	4×16 m/m	93 本	¥ 2,400	¥ 2,640
MBS-419N	4528235 501407	MBS-419S	4528235 502411	4×19 m/m	81 本	¥ 2,400	¥ 2,640
MBS-425N	4528235 501414	MBS-425S	4528235 502428	4×25 m/m	60 本	¥ 2,400	¥ 2,640
MBS-430N	4528235 501421	MBS-430S	4528235 502435	4×30 m/m	52 本	¥ 2,400	¥ 2,640
MBS-440N	4528235 501438	MBS-440S	4528235 502442	4×40 m/m	41 本	¥ 2,400	¥ 2,640
MBS-450N	4528235 501445	MBS-450S	4528235 502459	4×50 m/m	35 本	¥ 2,400	¥ 2,640



AX BRAIN LTD.

く ブレーン 株式会社

※製品に関するお問い合わせは…

※ 製品に関 9 のか問い合わせは… (土・日・祝日を除く、9:00~17:00)

※標準価格には消費税は含まれておりません。

※記載した仕様及び外観は、製品改良等により予告なしに変更することがあります。